
平成 30 年 9 月 17 日（祝） 敬老の日「たつフェス」 

運行ダイヤ【奈良方面】          H30.8.21改定 

※臨時ダイヤで運行いたします 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 所要時間は約１５分程度です。 

（住道便は裏面にあります） 

◎ 敬老の日･懇親会１部 御参加の 

方はなるべく１０：００発までの 

バスをご利用ください。 
 

 

社会医療法人 若弘会 

わかくさ竜間リハビリテーション病院 
大阪府大東市大字龍間１５８０ 

電話（０７２）８６９－０１１６ 

生駒駅発 
（南口） 

病院発 

7:10  

7:55  

8:05  

8:10  

8:15  

9:30 9:15 

10:00 9:45 

10:30 10:15 

11:35 11:20 

12:35 12:20 

13:25 13:10 

14:25 14:10 

15:35 15:20 

16:25 16:10 

16:35 16:20 

17:35 17:20 

17:55 17:40 

18:35    18:20 

18:55 18:40 

 19:20 



平成 30 年 9 月 17 日（祝） 敬老の日「たつフェス」 

運行ダイヤ【大阪方面】          H30.8.21改定 

※臨時ダイヤで運行いたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 所要時間は約２０分程度です。 

（生駒便は裏面にあります） 

◎ 敬老の日･懇親会１部 御参加の

方はなるべく１０：００発までの 

バスをご利用ください。 

 
社会医療法人 若弘会 

わかくさ竜間リハビリテーション病院 
大阪府大東市大字龍間１５８０ 

電話（０７２）８６９－０１１６ 

住道駅発 
（南口） 

病院発 

7:10  

8:00  

8:05  

8:10  

9:35 9:15 

10:00 9:40 

10:30 10:10 

11:40 11:20 

12:40 12:20 

13:30 13:10 

14:30 14:10 

15:40 15:20 

16:30 16:10 

16:40 16:20 

17:40 17:20 

18:00 17:40 

18:40 18:20 

19:00 18:40 

 19:20 
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